
STRAMASSAGNO

Gara Coppa Ti
Data sabato 03 settembre 2022

Coppa ASTi podismo generale DEFINITIVA

Pos. Pett Atleta AN TeamCat

Femminile
TempoCAP Luogo

269 SOLARI SARA 1997 SAM MASSAGNO1 W 00:32:556943 VEZIA

281 MAGGETTI CRISTINA 2004 SOCIETÀ PODISTICA2 W 00:33:136653 Verscio

270 FRANCISI JANET 1975 SAM MASSAGNO3 W40 00:33:586983 MAGLIASO

225 BIONDA ZULEIKA 1977 GAB BELLINZONA4 W40 00:37:086500 Bellinzona

297 WANGLER KATHARINA 1967 RUNNERS CLUB BELLINZONA5 W50 00:38:136518 Gorduno

271 LAFRATE LORELLA 1976 SAM MASSAGNO6 W40 00:43:156900 LUGANO

311 PAVAN MARIA 19667 W50 00:44:20

272 DALDINI ANTONELLA 1968 SAM MASSAGNO8 W50 00:44:526900 LUGANO
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Coppa ASTi podismo generale DEFINITIVA

Pos. Pett Atleta AN TeamCat

Maschile
TempoCAP Luogo

197 BONARDI MANUEL 1987 ATLETICA PIDAGGIA 15281 M20 00:26:1722010 Carlazzo

334 BOGGINI IVAN 1980 RC BELLINZONA2 M40 00:27:336596 Gordola

282 SPESSOT SIMONE 1982 TEAM COMACINA3 M40 00:27:476962 Viganello

280 MAGGETTI ELIA 2006 SOCIETÀ PODISTICA4 U20M 00:28:076653 Verscio

328 MOHAMED JAMIE 2004 ATLETICA MENDRISIOTTO5 U20M 00:28:186850 Mendrisio

236 CAVADINI ENRICO 1968 RUNNER'S CLUB BELLINZONA6 M50 00:28:216500 Bellinzona

338 SCHÄRLI BENJAMIN 1995 STV UNTERSIGGENTHAL7 M20 00:28:44

198 VABLE FULVIO 1967 ATLETICA PIDAGGIA 15288 M50 00:28:5122010 Corrido

224 MIDEO GIUSEPPE 1977 GAB9 M40 00:29:006525 Gnosca

233 STIVANELLO ENRICO 1973 RCBELLINZONA10 M40 00:29:176500 Bellinzona

329 RICCIARDI TOMAS 1984 ATLETICA MENDRISIOTTO11 M20 00:29:176850 Mendrisio

231 ARIZZOLI ALMIR 1975 RC BELLINZONA12 M40 00:29:226512 Giubiasco

227 OLIVA JONAS 2006 GAD DONGIO13 U20M 00:29:256721 Motto Blenio

295 STAMPANONI ELIA 1977 USC CAPRIASCHESE14 M40 00:29:306954 Bigorio

223 ASMUS MANUEL 1983 FG MALCANTONE15 M20 00:29:366981 Bedigliora

340 OBERTI MARCO 1964 RCB BELLINZONA16 M50 00:30:026710 Biasca

333 LORENZETTI VALERIO 1974 USCAPRIASCHESE17 M40 00:30:14

322 PURILELLI CHRISTIAN 198518 M20 00:30:39

226 OLIVA LORIS 1975 GAD DONGIO19 M40 00:30:426721 Motto Blenio

317 NOTARI TOTO 1981 FG MALCANTONE20 M40 00:31:066592 S.Antonino

273 DEMASI DANILO 1989 SAM MASSAGNO21 M20 00:31:526943 VEZIA

339 FISCHER CYRIL 199722 M20 00:32:02

296 FERACO LUCA 2004 ATLETICA MENDRISIOTTO23 U20M 00:32:1422026 Maslianico

327 BERETTA VALERIO 2005 GOV24 U20M 00:32:22

278 BRUSORIO CLAUDIO 1959 SFG BIASCA25 M60 00:32:236527 Lodrino

274 RYAN VANNIN 1977 SAM MASSAGNO26 M40 00:32:486900 LUGANO

230 FUSCHETTO CARMINE 1965 MOESA RUNNERS27 M50 00:33:306535 Roveredo

218 BERGAMINI ALESSANDRO 1963 ASD TEAM GRANAROLO28 M50 00:34:126900 Massagno

279 MAGGETTI MIRKO 1969 SOCIETÀ PODISTICA29 M50 00:35:216653 Verscio

229 BIRRER CLAUDE 1974 IMPOSSIBLE TARGET30 M40 00:36:206994 Aranno

310 SCHEPS ALFIO 195231 M60 00:36:35

276 SOCCORSO CRESTA 1956 SAM MASSAGNO32 M60 00:36:526932 BREGANZONA

232 COEN ITALO 1965 RCB BELLINZONA33 M50 00:38:176833 VACALLO

337 LUNGO ANGELO 1967 BENEAMATA34 M50 00:38:54

275 BERNASCONI MARCO 1967 SAM MASSAGNO35 M50 00:39:466932 BREGANZONA

221 GRAIFEMBERG PAOLO 1964 ASSPO RIVA SAN VITALE36 M50 00:40:066818 Melano

335 CHIOCCHETTA DANIELE 197837 M40 00:41:25

336 LUNGO DOMENICO 1964 LUNDOM38 M50 00:42:25

Il giudice
Leggi questo codice con il tuo
telefono per accedere alla
classifica on-line

Servizio a cura di Official Timer MySDAM Swiss
Classifiche e risultati su ENDU - www.endu.net Pagina 2 di 2

04/09/2022 15:47

Pagina 2 di 6



STRAMASSAGNO

Gara Coppa Ti
Data sabato 03 settembre 2022

Coppa ASTi podismo DEFINITIVA

Pos. Pett Atleta PosGen TeamAnno

Categoria : WOMAN (DAI 16 AI 39 ANNI)
TempoCAP Luogo

269 SOLARI SARA 27 SAM MASSAGNO1 1997 00:32:556943 VEZIA

281 MAGGETTI CRISTINA 28 SOCIETÀ PODISTICA2 2004 00:33:136653 Verscio

Pos. Pett Atleta PosGen TeamAnno

Categoria : WOMAN 40 (DAI 40 AI 49 ANNI)
TempoCAP Luogo

270 FRANCISI JANET 30 SAM MASSAGNO1 1975 00:33:586983 MAGLIASO

225 BIONDA ZULEIKA 36 GAB BELLINZONA2 1977 00:37:086500 Bellinzona

271 LAFRATE LORELLA 44 SAM MASSAGNO3 1976 00:43:156900 LUGANO

Pos. Pett Atleta PosGen TeamAnno

Categoria : WOMAN 50 (DAI 50 AI 99 ANNI)
TempoCAP Luogo

297 WANGLER KATHARINA 37 RUNNERS CLUB BELLINZONA1 1967 00:38:136518 Gorduno

311 PAVAN MARIA 452 1966 00:44:20

272 DALDINI ANTONELLA 46 SAM MASSAGNO3 1968 00:44:526900 LUGANO

Pos. Pett Atleta PosGen TeamAnno

Categoria : UNDER 20 MASCHILE
TempoCAP Luogo

280 MAGGETTI ELIA 4 SOCIETÀ PODISTICA1 2006 00:28:076653 Verscio

328 MOHAMED JAMIE 5 ATLETICA MENDRISIOTTO2 2004 00:28:186850 Mendrisio

227 OLIVA JONAS 13 GAD DONGIO3 2006 00:29:256721 Motto Blenio

296 FERACO LUCA 23 ATLETICA MENDRISIOTTO4 2004 00:32:1422026 Maslianico

327 BERETTA VALERIO 24 GOV5 2005 00:32:22

Pos. Pett Atleta PosGen TeamAnno

Categoria : MASCHILE 20 (DAI 20 AI 39 ANNI)
TempoCAP Luogo

197 BONARDI MANUEL 1 ATLETICA PIDAGGIA 15281 1987 00:26:1722010 Carlazzo

338 SCHÄRLI BENJAMIN 7 STV UNTERSIGGENTHAL2 1995 00:28:44

329 RICCIARDI TOMAS 11 ATLETICA MENDRISIOTTO3 1984 00:29:176850 Mendrisio

223 ASMUS MANUEL 15 FG MALCANTONE4 1983 00:29:366981 Bedigliora

322 PURILELLI CHRISTIAN 185 1985 00:30:39

273 DEMASI DANILO 21 SAM MASSAGNO6 1989 00:31:526943 VEZIA

339 FISCHER CYRIL 227 1997 00:32:02
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Coppa ASTi podismo DEFINITIVA

Pos. Pett Atleta PosGen TeamAnno

Categoria : MASCHILE 40 (DAI 40 AI 49 ANNI)
TempoCAP Luogo

334 BOGGINI IVAN 2 RC BELLINZONA1 1980 00:27:336596 Gordola

282 SPESSOT SIMONE 3 TEAM COMACINA2 1982 00:27:476962 Viganello

224 MIDEO GIUSEPPE 9 GAB3 1977 00:29:006525 Gnosca

233 STIVANELLO ENRICO 10 RCBELLINZONA4 1973 00:29:176500 Bellinzona

231 ARIZZOLI ALMIR 12 RC BELLINZONA5 1975 00:29:226512 Giubiasco

295 STAMPANONI ELIA 14 USC CAPRIASCHESE6 1977 00:29:306954 Bigorio

333 LORENZETTI VALERIO 17 USCAPRIASCHESE7 1974 00:30:14

226 OLIVA LORIS 19 GAD DONGIO8 1975 00:30:426721 Motto Blenio

317 NOTARI TOTO 20 FG MALCANTONE9 1981 00:31:066592 S.Antonino

274 RYAN VANNIN 26 SAM MASSAGNO10 1977 00:32:486900 LUGANO

229 BIRRER CLAUDE 33 IMPOSSIBLE TARGET11 1974 00:36:206994 Aranno

335 CHIOCCHETTA DANIELE 4212 1978 00:41:25

Pos. Pett Atleta PosGen TeamAnno

Categoria : MASCHILE 50 (DAI 50 AI 59 ANNI)
TempoCAP Luogo

236 CAVADINI ENRICO 6 RUNNER'S CLUB BELLINZONA1 1968 00:28:216500 Bellinzona

198 VABLE FULVIO 8 ATLETICA PIDAGGIA 15282 1967 00:28:5122010 Corrido

340 OBERTI MARCO 16 RCB BELLINZONA3 1964 00:30:026710 Biasca

230 FUSCHETTO CARMINE 29 MOESA RUNNERS4 1965 00:33:306535 Roveredo

218 BERGAMINI ALESSANDRO 31 ASD TEAM GRANAROLO5 1963 00:34:126900 Massagno

279 MAGGETTI MIRKO 32 SOCIETÀ PODISTICA6 1969 00:35:216653 Verscio

232 COEN ITALO 38 RCB BELLINZONA7 1965 00:38:176833 VACALLO

337 LUNGO ANGELO 39 BENEAMATA8 1967 00:38:54

275 BERNASCONI MARCO 40 SAM MASSAGNO9 1967 00:39:466932 BREGANZONA

221 GRAIFEMBERG PAOLO 41 ASSPO RIVA SAN VITALE10 1964 00:40:066818 Melano

336 LUNGO DOMENICO 43 LUNDOM11 1964 00:42:25

283 CERES GERARDO 0 TRIATHLON TEAM TICINODNS 1965 00:00:006932 Breganzona

298 OBERTI MARCO 0 RUNNER'S CLUB BELLINZONADNS 1964 00:00:006710 Biasca

Pos. Pett Atleta PosGen TeamAnno

Categoria : MASCHILE 60 (DAI 60 AI 99 ANNI)
TempoCAP Luogo

278 BRUSORIO CLAUDIO 25 SFG BIASCA1 1959 00:32:236527 Lodrino

310 SCHEPS ALFIO 342 1952 00:36:35

276 SOCCORSO CRESTA 35 SAM MASSAGNO3 1956 00:36:526932 BREGANZONA
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telefono per accedere alla
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STRAMASSAGNO

Gara Ragazzi U16
Data sabato 03 settembre 2022

Coppa ASTi podismo DEFINITIVA

Pos. Pett Atleta PosGen TeamAnno

Categoria : RAGAZZE SAM U16
TempoCAP Luogo

284 VOLGER CECILIA 19 USC CAPRIASCHESE1 2007 00:08:316946 Ponte Capriasca

286 CAISSUTTI ELSA 20 USC CAPRIASCHESE2 2008 00:08:336956 Lopagno

285 STAMPANONI OLIVIA 24 USC CAPRIASCHESE3 2008 00:08:466954 Bigorio

Pos. Pett Atleta PosGen TeamAnno

Categoria : RAGAZZE SAM U14
TempoCAP Luogo

326 OLIVA ALINE 4 GAD DONGIO1 2009 00:07:256721 Motto Blenio

288 CAISSUTTI DALIA 28 USC CAPRIASCHESE2 2010 00:08:556956 Lopagno

243 ZANETTI LARA 31 SAM MASSAGNO3 2010 00:09:106932 Breganzona

245 BINETTI MARGOT 36 SAM MASSAGNO4 2010 00:09:456986 Novaggio

216 ANDREOLI AMÉLIE 0DNS 2010 00:00:006953 Lugaggia

Pos. Pett Atleta PosGen TeamAnno

Categoria : RAGAZZE SAM U12
TempoCAP Luogo

289 PIATTINI ANAIS 17 USC CAPRIASCHESE1 2011 00:08:256955 Cagiallo

294 GROPPI VIOLA 25 USC CAPRIASCHESE2 2012 00:08:486953 Lugaggia

250 TAMBURINI GRACE 27 SAM MASSAGNO3 2011 00:08:546932 Breganzona

257 VALNEGRI CLOE 29 SAM MASSAGNO4 2011 00:08:576924 Sorengo

304 COLONNA CARLOTTA 335 2012 00:09:25

206 SPINELLO SYDNEY 356 2011 00:09:406900 Massagno

305 SALERNI JARA 39 SAM7 2012 00:10:40

251 BERNASCONI KAYLA 40 SAM MASSAGNO8 2012 00:10:456963 Pregassona

262 MALTESE GIULIA 41 SAM MASSAGNO9 2012 00:10:576932 BREGANZONA

292 CORTI ASIA 0 USC CAPRIASCHESEDNS 2011 00:00:006950 Tesserete

Pos. Pett Atleta PosGen TeamAnno

Categoria : GIOVANI SAM U16
TempoCAP Luogo

228 BOMIO-PACCIORINI ARIS 1 GOV1 2008 00:06:526670 Avegno

265 HOFMANN MATTIA 5 SAM MASSAGNO2 2008 00:07:256933 Muzzano
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Coppa ASTi podismo DEFINITIVA

Pos. Pett Atleta PosGen TeamAnno

Categoria : GIOVANI SAM U14
TempoCAP Luogo

287 VOLGER NOÈ 2 USC CAPRIASCHESE1 2009 00:07:196946 Ponte Capriasca

212 VENZI FEDERICO 62 2009 00:07:346808 Torricella

239 BERNIC RUSLAN 7 SAM MASSAGNO3 2009 00:07:376932 Breganzona

220 PONGELLI JEREMY 8 ASM4 2009 00:07:396802 Rivera

242 PULICI MANUEL 9 SAM MASSAGNO5 2009 00:07:506803 Camignolo

244 SALERNI MATTEO 13 SAM MASSAGNO6 2009 00:08:066933 Breganzona

266 COLMEGNA FABIANO 14 SAM MASSAGNO7 2010 00:08:066900 Massagno

268 PELLEGATTA ANDREA 15 SAM MASSAGNO8 2010 00:08:116900 Massagno

247 VALEGGIA GIULIO 21 SAM MASSAGNO9 2009 00:08:416805 Mezzovico-Vira

260 SHEPHERD BEN 26 SAM MASSAGNO10 2010 00:08:546924 Sorengo

303 CELIO RICCARDO 4311 2010 00:13:19

330 ISCOVIC DANIEL 4412 2010 00:17:07

241 TAGLIATI FRANCESCO 0 SAM MASSAGNODNS 2009 00:00:006924 Sorengo

Pos. Pett Atleta PosGen TeamAnno

Categoria : RAGAZZI SAM U12
TempoCAP Luogo

219 PONGELLI MAYLON 3 ASM1 2011 00:07:246802 Rivera

217 COZZATTI LORENZO 10 AS MONTECENERI2 2011 00:07:516930 Bedano

208 LATINI ROMEO 113 2011 00:07:526900 Massagno

293 AMARO SEBASTIANO 12 USC CAPRIASCHESE4 2011 00:08:066954 BIGORIO

252 RONCHI CHRISTIAN 16 SAM MASSAGNO5 2011 00:08:156900 Lugano

201 ROBADEY GIONA 186 2011 00:08:306995 Madonna del Piano

246 BINETTI VASCO 22 SAM MASSAGNO7 2012 00:08:436986 Novaggio

331 CRESTETTO GIOVANNI 238 2011 00:08:45

264 HOFMANN NICOLA 30 SAM MASSAGNO9 2012 00:09:036933 Muzzano

249 TAMBURINI LÉON 32 SAM MASSAGNO10 2012 00:09:146932 Breganzona

290 CAISSUTTI GIOSUÈ 34 USC CAPRIASCHESE11 2012 00:09:336956 Lopagno

320 STOJKOVIC KRISTIAN 3712 2011 00:10:30

324 BERNASCONI ALESSANDRO 3813 2011 00:10:39

299 IMERI FLAMUR 4214 2012 00:11:35

309 PASCOLETTI NICCOLÒ 0DNF 2012 00:00:00
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